



Enligt sändlista

Remiss: Ändring av bevarandeplan för Vallsjön

Bakgrund

Den nationella planen för moderna miljövillkor (NAP) är ett resultat av lagstiftningen som infördes genom propositionen Vattenmiljö och vattenkraft. Genom NAP ska Sveriges vattenkraftverk omprövas, på ett samordnat sätt, för att få moderna och tidsbegränsade miljötillstånd.

Prövningarna av vattenkraftens miljövillkor ska leda till största möjliga nytta för vattenmiljön och till en nationell effektiv tillgång till vattenkraftsel, samtidigt som viktiga kulturmiljöer ska bevaras.

Länsstyrelsen ska göra en granskning av de bevarandeplaner för de Natura 2000-områden som berörs av NAP. Bevarandeplanerna ska vid behov utvecklas och förtydligas avseende vilka förutsättningar och åtgärder som behövs för att uppnå bevarandemålen.

Den äldre versionen av bevarandeplanen kan du hitta på internet under denna adress:

<https://skyddadnatur.naturvardsverket.se>

Du kommer till den äldre versionen av bevarandeplanen genom att zooma in och klicka på Vallsjön i kartan. I fönstret som dyker upp klickar du på knappen "Öppna" i sista rutan längst ner. Ett nytt fönster öppnas då. I det nya fönstret klickar du på fliken "Bevarandeplaner" uppe i högra hörnet. Där finns bevarandeplanen tillgänglig som en PDF-fil. Observera att du kan behöva ett program som kan öppna PDF-filer installerat på den enhet du försöker öppna filen med.

Länsstyrelsen har nu tagit fram en ny reviderad version av bevarandeplanen för Vallsjön. Senast den 14 augusti 2024 får alla som vill lämna synpunkter på den ändrade bevarandeplanen för Vallsjön.

Här hittar du remissen och så här svarar du

Ladda ner missiv och remissversion från [Länsstyrelsens webbplats](https://www.lansstyrelsen.se/jonkoping/om-oss/om-lansstyrelsen-i-jonkopings-lan/remisser.html):

(<https://www.lansstyrelsen.se/jonkoping/om-oss/om-lansstyrelsen-i-jonkopings-lan/remisser.html>). Du kan skicka in svar via e-post eller post.

Önskar du få remissen skickad till dig kan du höra av dig till Therese Helgesson på 010-22 36 338, therese.helgesson@lansstyrelsen.se.

Vi önskar ditt svar senast den 14 augusti 2024 via e-post till Länsstyrelsen: jonkoping@lansstyrelsen.se eller post skickat till Länsstyrelsen i Jönköpings län, 551 86 Jönköping. Ange beteckning 511-27-2024 i ditt svar.
(<https://www.lansstyrelsen.se/jonkoping/om-oss/om-lansstyrelsen-i-jonkopings-lan/remisser.html>) ([direktlänk](#)).

Du som granskar remissen är välkomna att kontakta Länsstyrelsen med frågor under remisstiden och att diskutera förslag till den kompletterande bilagan.

Kontaktperson är:

Karl-Magnus Johansson, 010-22 36 404

karl-magnus.johansson@lansstyrelsen.se

Ingrid Camper

Enhetschef Naturskydd och tillsyn

Sändlista

Markägare

Vallsjöns Fiskevårdsförening

Nässjö kommun

Sävsjö kommun

Föreningar, förbund och organisationer (Naturskyddsföreningen Habo,
Civilförsvaret, SVAF och Hembygdsförbundet Jönköping)

Myndigheter (HaV, Södra Östersjöns vattendistrikt)